

Klassisk ApS

c/o on purpose, Nansensgade 73, st., 1366 København K

CVR-nr. 29 24 03 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Nikolaj Skinhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klassisk ApS
c/o on purpose
Nansensgade 73, st.
1366 København K

CVR-nr.: 29 24 03 37
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Skinhøj

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten består primært i bladudgivelse vedrørende klassisk musik m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.050 kr. mod 311.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 kr. mod -50.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med DKK 29.393. Anpartshaveren har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværende med anpartshaver på kr. 43.334, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	367.050	311.900
2 Personaleomkostninger	-365.733	-362.045
Driftsresultat	1.317	-50.145
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-13
Resultat før skat	1.315	-50.158
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.315	-50.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.158
Disponeret i alt	1.315	-50.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.709	48.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.709	48.600
Anlægsaktiver i alt	48.709	48.600
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	140.973	143.964
Omsætningsaktiver i alt	140.973	143.964
Aktiver i alt	189.682	192.564

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-154.392</u>	<u>-155.707</u>
	Egenkapital i alt	<u>-29.392</u>	<u>-30.707</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	11.200
	Anden gæld	<u>207.874</u>	<u>212.071</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.074</u>	<u>223.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.074</u>	<u>223.271</u>
	Passiver i alt	<u>189.682</u>	<u>192.564</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med DKK 29.393. Anpartshaveren har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværende med anpartshaver på kr. 43.334, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	358.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.733</u>	<u>3.185</u>
	<u>365.733</u>	<u>362.045</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-155.707	-105.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.315</u>	<u>-50.158</u>
	<u>-154.392</u>	<u>-155.707</u>
